
UCHWAŁA NR VII/106/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/67/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Mikołów w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tychach; 
Tyskiego Koła Łowieckiego „Tumak” z siedzibą 40-750 Katowice, ul. Boya Żeleńskiego 98a; Koła 
Łowieckiego „Bażant” z siedzibą 43-170 Łaziska Górne, ul. Leśna 11; Koła Łowieckiego „Cietrzew" z siedzibą 
41-707 Ruda Śląska, ul. Oddziałów Młodzieży Powstańczej 5; Koła Łowieckiego „Bór” z siedzibą 44-177 
Paniówki, ul. Powstańców Śląskich 71; Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami „FAUNA” ul. Bujoczka 2 w 
Rudzie Śląskiej - na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa

uchwala:

§ 1.  Uchylić uchwałę Nr V/67/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Mikołów w 2015 roku.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 2270


		2015-04-14T10:49:47+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




